Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса
по закупке работ «Реконструкция внутренней системы отопления ГККП Ясли сад №86 г.Павлодар»
	__г.Павлодар_ул.Катаева 23________
(местонахождение)
	_20 мая 2011г.    11 часов 00 минут___

(Время и дата)

        1. Конкурсная комиссия в составе:

	1.Каменова  Ажар

Бекайдаровна
	- руководитель ясли - сада  №86, председатель конкурсной комиссии;

	2.Кожахметова  Сайран

Жанатановна

       2. Члены комиссии:
	- главный бухгалтер, ответственный за проведение государственных закупок, заместитель председателя;

	3.Сидоренко Татьяна

Геннадьевна

4.Романевич Татьяна Федоровна

	- завхоз, член конкурсной комиссии;

- председатель проф.местного комитета, член    комиссии

 1.По государственным закупкам работ способом конкурса      «Реконструкция внутренней системы отопления ГККП Ясли сад №86 г.Павлодар»
2. Сумма, выделенная для закупки 7 832 259 ( семь миллионов восемьсот тридцать две тысячи двести пятьдесят девять ) в тенге.
3. На участие в конкурсе были допущены следующие участники: ТОО « НВС - Строитель », ТОО «Концерн АЙ - СУ », ТОО « СП Ценнер- Вальгерт и Ко »
4. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:
1) ТОО «Концерн АЙ-СУ» - представителей нет

2) ТОО «СП Ценнер – Вальгерт и Ко» - представителей нет

3) ТОО «НВС-Строитель» - Любушкин Г.С.

5. Конверты вскрыты и содержат следующие ценовые предложения:
1 ) ТОО «Концерн АЙ-СУ» цена, работ за единицу в тенге составляет 7 362 323 (семь миллионов триста шестьдесят две тысячи триста двадцать три) тенге.

2) ТОО «СП Ценнер – Вальгерт и Ко» цена, работ за единицу в тенге составляет 7 049 033 (семь миллионов сорок девять тысяч тридцать три) тенге

3) ТОО «НВС – Строитель» цена, работ за единицу в тенге составляет 7 049 033,10 (семь миллионов сорок девять тысяч тридцать три) тенге 10 тиын.
6. Конкурсных ценовых предложении отклоненных  - нет
7. Условные цены участников конкурса:

1) ТОО «Концерн АЙ-СУ» - 5 116 814,48 (пять миллионов сто шестнадцать тысяч восемьсот четырнадцать тенге 48 тиын)

2) ТОО «СП Ценнер – Вальгерт и Ко» - 6 372 325,83 (шесть миллионов триста семьдесят две тысячи триста двадцать пять тенге 83 тиын)

3) ТОО «НВС-Строитель» - 5 192 317,78 (пять миллионов сто девяноста две тысячи триста семнадцать тенге 78 тиын)
Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать выигравшей конкурсную заявку с наименьшей ценой участника конкурса ТОО «Концерн АЙ-СУ» г.Павлодар, ул.Лесная 1
      2) Заказчику - Государственное казенное коммунальное предприятие «Ясли – сад №86 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара, г.Павлодар ул.Катаева 23
в срок до 25 мая  2011 года заключить договор о государственных закупках с ТОО «Концерн АЙ-СУ»
 3) Организатору государственных закупок - ГККП ясли – саду №86  разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на веб-сайте www.goo.kz

За данное решение проголосовали:

ЗА – Каменова А.Б., Кожахметова С.Ж., Сидоренко Т.Г., Романевич Т.Ф.;

Против - нет
	1.Каменова  Ажар
Бекайдаровна
	- руководитель ясли - сада  №86, председатель конкурсной комиссии;

	2.Кожахметова  Сайран

Жанатановна

       2. Члены комиссии:
	- главный бухгалтер, ответственный за проведение государственных закупок, заместитель председателя;

	3.Сидоренко Татьяна

Геннадьевна

4.Романевич Татьяна

Федоровна

	- завхоз, член конкурсной комиссии;

- председатель проф.местного комитета, член    комиссии

Секретарь конкурсной комиссии                                             Айтмагамбетова Г.Б.